במילים אחרות, בגדי יהודי מקבלים קדושה מסוימת כשהם מוכתמים בדם קדוש. והדברים קל וחומר בן בנו של קל וחומר לדגל הכחול לבן, שטבול בדמם של אלפי צעירים יהודים (דתיים ולא דתיים) שנפלו במלחמת השחרור בהגנתם על הארץ והישוב."

## דגל ירושלים

מאמרי הראי"ה (קטעים מ"דגל ירושלים ב'" – ירושלים תרפ"א – 1921)

שהתכונה החלוצית של בנין האומה ותחיתה בארצה כוכשת לה את דרכה בחיים, התעמולה רבה וגדולה, והאידיאלים החילוניים מקסימים, וטבעו של עולם צריך להם, וכל לב רגש מוכרח להודות, שכח כביר ורב טוב צפון גם בהתחיה החילונית שלנו, הדוגלת בשם ציון. שמטרתה היא המדינה היהודית בארץ האבות.

קדשו את תחיתנו הלאומית, רוממו את דגל ירושלים. התאמצו בעד מטרתנו היסודית: עם קדוש על אדמת הקודש. בכרכת עוצמה וגבורת קודש.

### יום ירושלים

נתיבות שלום (דברים שנדפסו רק במסגרת פנימית בתוך חסידות סלונים בחוברת נתיבות שלום - "קובץ מאמרים מיוחדים" - ירושלים תשל"ד - 1974 - הרב שלום גור ברזובסקי נתן את השיחה הזאת בעצם ימי המלחמה ב-1967 עם שחרור הכותל כאשר הוא היה אז ראש ישיבת סלונים)

א

יעלץ לבי בה, רמה קרני בה, רחב פי על אויבי כי שמחתי בישועתך. אין קדוש כהי כי אין בלתך<sup>11</sup>.